
ZARZĄDZENIE NR 88/2023 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW 

z dnia 15 września 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Dorocie Niemiec dyrektorowi  Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Kurzynie Średniej do zawierania  umów przekazania  lub umów użyczenia laptopa oraz 

do wprowadzania danych do systemu LDU 

Na podstawie art. 47 ust. ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572,1463), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Udziela się  pełnomocnictwa Pani Dorocie Niemiec dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej 
w Kurzynie Średniej do zawierania w imieniu organu prowadzącego  szkołę umów przekazania  lub  umów 
użyczenia laptopa oraz do wprowadzania danych do systemu LDU, o których mowa odpowiednio w : 

1) rozporządzeniu ministra cyfryzacji  z dnia 8 września 2023 r. w sprawie określenia wzoru umowy 
przekazania na własność komputera przenośnego typu laptop rodzicowi ucznia klasy objętej wsparciem  
(Dz.U. poz.1838); 

2) rozporządzeniu ministra cyfryzacji z dnia 8 września 2023 r. w sprawie określenia wzoru umowy użyczenia 
komputera przenośnego typu laptop rodzicowi ucznia klasy objętej wsparciem  (Dz.U. poz. 1839). 

§ 2. 1. Pełnomocnictwa udziela się na czas trwania powierzenia Pani Dorocie Niemiec stanowiska 
dyrektora szkoły,  z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w §1 może zostać wypowiedziane w każdym czasie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół 
w Ulanowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów 

 
 

Stanisław Garbacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD3BA70E-81B8-4970-AB96-0DC9A47D9C83. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 88/2023 BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW z dnia 15 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


